
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского 
муниципального района от 19.12.2018 № 100 «О бюджете Южского 

муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
•

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 
31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет 
Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета 
Южского муниципального района от 19.12.2018 № 100 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 
годов»:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 6 «Распределение 
бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам 
Южского муниципального района и не включенным в муниципальные 
программы Южского муниципального района направлениям деятельности 
органов местного самоуправления Южского муниципального района 
(исполнительно-распорядительных органов Южского муниципального 
района)), группам видов расходов классификации расходов бюджета 
Южского муниципального района на 2019 год» решения Совета Южского 
муниципального района от 19.12.2018 № 100 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 
годов»:

- по строке «Приобретение компьютерной техники (Закупка товаров, 
работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 08 4 
03 20650 200» в графе 4 вместо числа «100000,00» внести число «0,00»;



- после строки «Приобретение компьютерной техники (Закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд) 08 4 03 20650 200 0,00» добавить строку следующего содержания:

- «Приобретение компьютерной техники и оргтехники (Закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд) 08 4 03 23090 200 100000,00».

2. Внести изменения и дополнения в приложение № 8 «Ведомственная 
структура расходов бюджета Южского муниципального района на 2019 год» 
решения Совета Южского муниципального района от 19.12.2018 № 100 «О 
бюджете Южского муниципального района на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов»:

- по строке «Приобретение компьютерной техники (Закупка товаров, 
работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 035 
0113 08 4 03 20650 200» в графе 7 вместо числа «100000,00» внести число 
«0,00»;

- после строки «Приобретение компьютерной техники (Закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд) 035 0113 08 4 03 20650 200 0,00» добавить строку следующего 
содержания:

- «Приобретение компьютерной техники и оргтехники (Закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд) 035 0113 08 4 03 23090 200 100000,00».

3. Контроль за исполнением настоящего решения Совета Южского 
муниципального района возложить на постоянно действующую комиссию 
Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и 
аграрной политике (Н.Н. Рожкова).

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.


